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受注
生産

※当リーフレットの内容、テキスト、画像等の無断転載・無断使用を禁止します。

平成16年3月より、人工光育苗室で温度・湿度・光環境・炭酸ガス濃度な
どを完全にコントロールした苗の植物工場生産化を全国で初めて育苗業
に導入。植物工場生産のメリットである無農薬栽培を行ってきた。最新の
設備、技術のもと、高品質なセル苗の生産・供給に努め、食の安全・安心お
よび農業経営の安定と向上の一助となるよう、取り組んでいます。

有限会社徳島シードリング
代表取締役　延谷　磨
略歴
平成１４年３月　千葉大学大学院自然科学研究科博士前期課程修了
（農学、蔬菜園芸学）在学中に人工光を用いた種苗生産に興味を持ち、
平成１５年４月に（有）徳島シードリングを設立、平成１６年３月より無農
薬での野菜苗生産販売を開始。培

栽
薬
農
無

苗
グ
ラ
プ

無農薬栽培プラグ苗は

送料 800円（税別）／1梱包あたり （令和5年12月現在）送料 800円（税別）／1梱包あたり

トレー3枚までを1梱包で発送いたします。
但し、トマト・スイカ50穴トレーは、2トレーまでで1梱包となります。但し、トマト・スイカ50穴トレーは、2トレーまでで1梱包となります。

288穴・200穴・128穴・72穴・50穴トレー
1枚単位からご注文いただけます。
詳しくは別紙の価格表でご確認ください。

※希望納期が異なるご注文の場合は、それぞれに送料がかかります。
※運送途中の自然災害や予期せぬトラブルで滅失、き損若しくは遅延したことによる損害については、損害賠償の責任を負いません。ただし、人
的ミスによるトラブルに関しましては、商品代金のみ返金させていただきますが、その商品を使用できなかったことにより生じる損害につきま
しては保証できません。予めご了承ください。　

東とくしま農業協同組合 電話受付時間／8:30～17:00
（土・日・祝日・年末年始・お盆を除く）

（送料、消費税が別途必要となります。）

（令和6年12月現在）
JA東とくしま管外地域は別途追加送料が発生します。

宅急便の基本運賃改定により
変更になる場合があります。
宅急便の基本運賃改定により
変更になる場合があります。

無農薬
栽 培

令和8

〒773-0017 徳島県小松島市立江町炭屋ケ谷 47-3　E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp　

有効期限：令和8年12月22日

TEL.080-2978-3000 担当：小川　FAX.0885-37-0991生活事業本部



288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

288穴 200穴 128穴 72穴 50穴

原則希望納品日の50日前までにご注文ください。

上記にご記入の上、FAXにてご注文ください。

すべてのご希望にそえるものではございません。また、生産可能数に限りがございますので、納期変更及びご注文をお受けできない場合もございます。予めご了承ください。

無農薬栽培プラグ苗
0885-37-0991

出店先の産直店舗 □ あいさい広場　　　　□ よってネ市　　　　□ とれとれ市公方

令和 東とくしま農業協同組合 電話受付時間／8:30～17:00
（土・日・祝日・年末年始・お盆を除く）

1
2
希望納品日が2/10～5/5の場合は、前年度の12/25までに
ご注文ください。

3

希望納品日

8
有効期限：令和8年12月22日

〒773-0017 徳島県小松島市立江町炭屋ケ谷 47-3　E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp　
TEL.080-2978-3000 担当：小川　FAX.0885-37-0991生活事業本部



※送料、消費税が別途必要となります。
送料 800円（税別）／1梱包あたり（令和5年12月現在）

完全受注生産
オーダーメイドシステム 無農薬栽培プラグ苗

ランクに該当しない高額種子の場合は、別途お見積もりをさせていただきます。

有効期限：令和8年12月22日

価格表
令和8年

東とくしま農業協同組合
【販売元】生活事業本部
TEL.080-2978-3000・FAX.0885-37-0991 担当：小川
〒773-0017徳島県小松島市立江町炭屋ケ谷47-3
E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp　

宅急便の基本運賃改定により変更になる場合があります。

販売単価 販売価格 販売価格 販売価格販売単価 販売単価

¥51

¥58

¥65

¥14,280

¥16,240

¥18,200

¥10,725

¥12,090

¥13,455

¥8,000

¥8,875

¥9,750

¥55

¥62

¥69

¥64

¥71

¥78

販売単価 販売価格 販売単価 販売価格

¥9,375

¥10,125

¥10,875

¥11,375

¥75

¥81

¥87

¥91

¥85

¥91

¥97

¥101

¥5,950

¥6,370

¥6,790

¥7,070

¥95

¥101

¥107

¥111

¥4.655

¥4,949

¥5,243

¥5,439

¥11,750¥94 ¥104 ¥7,280 ¥114 ¥5,586

¥50

¥53

¥58

¥63

¥67

¥71

¥14,000

¥14,840

¥16,240

¥17.640

¥18,760

¥19,880

¥10,530

¥11,115

¥12,090

¥13,065

¥13,845

¥14,625

¥7,750

¥8,125

¥8,750

¥9.375

¥9,875

¥10,375

¥54

¥57

¥62

¥67

¥71

¥75

¥62

¥65

¥70

¥75

¥79

¥83

¥74

¥77

¥82

¥87

¥91

¥95

¥5,180

¥5,390

¥5,740

¥6,090

¥6,370

¥6,650

¥103

¥106

¥111

¥116

¥120

¥124

¥5,047

¥5,194

¥5,439

¥5,684

¥5,880

¥6,076

¥77 ¥21,560 ¥15,795 ¥11,125¥81 ¥89 ¥101 ¥7,070 ¥130 ¥6.370

¥82 ¥22,960 ¥16,770 ¥11,750¥86 ¥94 ¥106 ¥7,420 ¥135 ¥6,615

¥87 ¥24,360 ¥17,745 ¥12,375¥91 ¥99 ¥111 ¥7,770 ¥140 ¥6,860

販売単価 販売価格 販売価格

¥24,960

¥26,520

¥27,690

¥30,030

¥32,955

販売価格

¥18,875

¥19,625

¥20,375

¥20,875

¥18,125

¥19,125

¥19,875

¥21,375

¥23,250

販売単価

¥128

¥136

¥142

¥154

¥169

販売単価

¥151

¥157

¥163

¥167

¥130

¥136

¥144

¥137

¥144

¥151

¥36,400

¥38,080

¥40,320

¥38,360

¥40,320

¥42,280

¥26,715

¥27,885

¥29,445

¥28,080

¥29,445

¥30,810

¥19,000

¥19,750

¥20,750

¥19,875

¥20,750

¥21,625

¥137

¥143

¥151

¥144

¥151

¥158

¥152

¥158

¥166

¥159

¥166

¥173

¥11,970

¥12,390

¥12,950

¥12,460

¥12,950

¥13,440

¥171

¥177

¥185

¥178

¥185

¥192

¥198

¥205

¥212

¥145

¥153

¥159

¥171

¥186

販売単価

¥159

¥165

¥171

¥175

販売価格

¥11,130

¥11,550

¥11,970

¥12,250

¥17,500

¥18,375

¥19,500

¥21,500

¥24,750

¥140

¥147

¥156

¥172

¥198

¥148

¥155

¥164

¥180

¥206

¥10,360

¥10,850

¥11,480

¥12,600

¥14,420

¥159

¥166

¥175

¥191

¥217

¥7,791

¥8,134

¥8,575

¥9,359

¥10,633

¥17,875

¥21,000

¥21,750

¥22,625

¥24,125

¥25,000

¥143

¥168

¥174

¥181

¥193

¥200

¥150

¥175

¥181

¥188

¥200

¥207

¥10,500

¥12,250

¥12,670

¥13,160

¥14,000

¥14,490

販売単価

¥167

¥173

¥179

¥183

販売価格

¥8,183

¥8,477

¥8,771

¥8,967

¥21,250¥170 ¥178 ¥12,460 ¥186 ¥9,114

¥130

¥133

¥138

¥143

¥147

¥151

¥36,400

¥37,240

¥38,640

¥40,040

¥41,160

¥42,280

¥26,910

¥27,495

¥28,470

¥29,445

¥30,225

¥31,005

¥18,750

¥19,125

¥19,750

¥20,375

¥20,875

¥21,375

¥138

¥141

¥146

¥151

¥155

¥159

¥150

¥153

¥158

¥163

¥167

¥171

¥164

¥167

¥172

¥177

¥181

¥185

¥11,480

¥11,690

¥12,040

¥12,390

¥12,670

¥12,950

¥184

¥187

¥192

¥197

¥201

¥205

¥9,016

¥9,163

¥9,408

¥9,653

¥9,849

¥10,045

¥157

¥162

¥167

¥43,960

¥45,360

¥46,760

¥32,175

¥33,150

¥34,125

¥22,125

¥22,750

¥23,375

¥165

¥170

¥175

¥177

¥182

¥187

¥191

¥196

¥201

¥13,370

¥13,720

¥14,070

¥211

¥216

¥221

¥10,339

¥9,702

¥10,045

¥10,388

¥10,584

¥10,829

¥10,250

¥12,000

¥82

¥96

¥120

¥134

¥5,880

¥6,566

¥13,125¥105 ¥143 ¥7,007

¥6,045

¥5,000

¥5,250
¥5,655 ¥5,000¥29 ¥40

¥4,485

¥4,875

¥5,460

¥4,250

¥4,500

¥4,875

¥23

¥25

¥28

¥34

¥36

¥39

¥5,655

¥6,045

¥7,800

¥5,000

¥5,250

¥6,375

¥29

¥31

¥40

¥40

¥42

¥51

夏すずみ、つや太郎

黒さんご、シャキット、よしなり、VR夏すずみ

フリーダム、Vロード、シャープ1号

エクセレント620、光のしずく、豊美2号、コレクト

ネクスター1号、2号、3号、コレソン、いろどりの夏

¥5,655 ¥5,000¥29 ¥40
¥6,045 ¥5,250¥31 ¥42

千両2号、黒陽、早生大丸

とげなし千両2号、ＳＬ紫水、ふわとろ長

筑陽、ラクロ

千両2号、黒陽、早生大丸

とげなし千両2号、ＳＬ紫水、ふわとろ長

筑陽、ラクロ

チャンピオン、ブラックボール2、カメハメハ

タヒチ、シュガームーン、ひかりこだま

縞王、紅しずく、虎太郎

ひとりじめ、紅大、サマーオレンジミドル、こがね、甘泉

ピノガール

桃太郎、ホーム桃太郎、大型福寿

至福、スーパーファースト

ハウス桃太郎、ミニキャロル、瑞栄

ルイ６０、レッドオーレ、桃太郎8、オレンジオーレ

桃太郎ファイト、イエローミミ、千果、フルティカ、甘っこ

オレンジ千果、CF桃太郎はるか、桃太郎ゴールド

千果99、サマー千果、ルネッサンス

サンチュリーピュア

桃太郎ホープ、TYレッドオーレ、桃太郎ピース

金糸瓜、バターナッツ

えびす、九重栗、ブラックエッグ、グリーンエッグ

みやこ、ロロン、ほっこりえびす

夏すずみ、つや太郎

黒さんご、シャキット、よしなり、VR夏すずみ

フリーダム、Vロード、シャープ1号

エクセレント620、光のしずく、豊美2号、コレクト

ネクスター1号、2号、3号、コレソン、いろどりの夏

千両2号、黒陽、早生大丸

とげなし千両2号、ＳＬ紫水、ふわとろ長

筑陽、ラクロ

鷹の爪とうがらし、伏見甘長とうがらし

京みどり、京波、ニューエース

フルーピーイエロー、京ひかり、甘とう美人、ちぐさ、ししピー

甘とうジャンボ、L3シグナル

桃太郎、ホーム桃太郎、大型福寿

至福、スーパーファースト

ハウス桃太郎、ミニキャロル、瑞栄

ルイ６０、レッドオーレ、桃太郎8、オレンジオーレ

桃太郎ファイト、イエローミミ、千果、フルティカ、甘っこ

オレンジ千果、CF桃太郎はるか、桃太郎ゴールド

千果99、サマー千果、ルネッサンス

サンチュリーピュア

桃太郎ホープ、TYレッドオーレ、桃太郎ピース

トルバム、トナシム、
カレヘン、トレロ、
ナクロス、ナスの力
のぞみで接木した場合

下記以外で

接木した場合

ニューメロン、金太郎、銀泉

東みどり

プリンス

プリンスPF系、キューピット

サンライズ、アムス、マルセイユ、シャロン2号、エリザベス239

アニバーサリー、レノン、タカミ

ブロッコリー 1

ブロッコリー 2
ブロッコリー 3

¥5,655

¥6,435 ¥5,500

¥29

¥31

¥33

¥40

¥42

¥44

ピーマン 1
ピーマン 2
ピーマン 3
ピーマン 4
ピーマン 5

¥15,600

¥17,160

¥18,330

¥11,625

¥12,625

¥13,375

¥80

¥88

¥94

¥93

¥101

¥107

¥20,670

¥23,205

¥14,875

¥16,500

¥106

¥119

¥119

¥132

ランク 主な品種

キュウリ 1

キュウリ 2

キュウリ 3

キュウリ 4

キュウリ 5

ピーマン 1

ピーマン 2

ピーマン 3

ピーマン 4

ピーマン 5

ランク 主な品種

ナス 1

ナス 2

ナス 3

キュウリ 1

キュウリ 2

キュウリ 3

キュウリ 4

キュウリ 5

トマト 1

トマト 2

トマト 3

トマト 4

トマト 5

トマト 6

トマト 7

トマト 8

トマト 9

ナス 1

ナス 2

ナス 3

ナス 4

ナス 5

ナス 6

スイカ 1

スイカ 2

スイカ 3

スイカ 4

スイカ 5

トマト 1

トマト 2

トマト 3

トマト 4

トマト 5

トマト 6

トマト 7

トマト 8

トマト 9

カボチャ 1

カボチャ 2

カボチャ 3

メロン・白瓜・マクワ1

メロン・白瓜・マクワ2

メロン・白瓜・マクワ3

メロン・白瓜・マクワ4

メロン・白瓜・マクワ5

メロン・白瓜・マクワ6

ランク ランク

白菜 1
レタス 1
レタス 2
レタス 3
カリフラワー 1
カリフラワー 2
カリフラワー 3

キャベツ 1
キャベツ 2

288穴（280本＋8本予備） 200穴（195本＋5本予備） 128穴（125本＋3本予備） 50穴（49本＋1本予備）72穴（70本＋2本予備）

288穴（280本＋8本予備） 200穴（195本＋5本予備） 128穴（125本＋3本予備） 50穴（49本＋1本予備）72穴（70本＋2本予備）

 

販売価格 販売価格販売単価 販売単価 販売価格 販売価格販売単価 販売単価

200穴（195本＋5本予備） 128穴（125本＋3本予備） 200穴（195本＋5本予備） 128穴（125本＋3本予備）

実生苗

接木苗 トマト接木苗、ウリ科接木苗(128穴、72穴)の規格は固化培土対応となりますのでご了承ください。


