

無農薬栽培 プラグ苗

オーダーメイドシステム



*当リーフレットの内容、テキスト、画像等の無断転載・無断使用を禁止します。



平成16年3月より、人工光育苗室で温度・湿度・光環境・炭酸ガス濃度などを完全にコントロールした苗の植物工場生産化を全国で初めて育苗業に導入。植物工場生産のメリットである無農薬栽培を行ってきた。最新の設備、技術のもと、高品質なセル苗の生産・供給に努め、食の安全・安心および農業経営の安定と向上の一助となるよう、取り組んでいます。

有限会社徳島シードリング

代表取締役 延谷 磨

略歴

平成14年3月 千葉大学大学院自然科学研究科博士前期課程修了(農学、蔬菜園芸学)在学中に人工光を用いた種苗生産に興味を持ち、平成15年4月に(有)徳島シードリングを設立、平成16年3月より無農薬での野菜苗生産販売を開始。



無農薬栽培プラグ苗は
288穴・200穴・128穴・72穴・50穴トレー
1枚単位からご注文いただけます。

詳しくは別紙の価格表をご確認ください。
(送料、消費税が別途必要となります。)

トレー3枚までを1梱包で発送いたします。

但し、トマト・スイカ50穴トレーは、2トレーまでで1梱包となります。



送料 800円(税別) / 1梱包あたり

(令和6年12月現在)

宅急便の基本運賃改定により
変更になる場合があります。

JJA東とくしま管外地域は別途追加送料が発生します。

※希望納期が異なるご注文の場合は、それぞれに送料がかかります。
※運送途中の自然災害や予期せぬトラブルで滅失、破損若しくは遅延したことによる損害については、損害賠償の責任を負いません。ただし、人間のミスによるトラブルに関しては、商品代金のみ返金させていただきますが、その商品を使用できなかったことにより生じる損害につきましては保証できません。予めご了承ください。

令和8年版



東とくしま農業協同組合

電話受付時間／8:30～17:00
(土・日・祝日・年末年始・お盆を除く)

有効期限：令和8年12月22日

【販売元】生活事業本部 TEL.080-2978-3000 担当：小川 FAX.0885-37-0991

〒773-0017 徳島県小松島市立江町炭屋ヶ谷 47-3 E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp

FAXご注文 FAX.0885-37-0991

無農薬栽培プラグ苗

住所	〒 <input type="text"/> - <input type="text"/> <input type="text"/>							
都道府県								
フリガナ				お電話	-			
氏名	様			FAX	-			
出店先の産直店舗	<input type="checkbox"/> あいさい広場		<input type="checkbox"/> よってネ市		<input type="checkbox"/> とれとれ市公方			
ご注文内容をご記入ください。								
品種	台木 (接木の場合)	トレー ご希望のトレーを囲んでください			注文数量	希望納品日		
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
		<input type="checkbox"/> 288穴	<input type="checkbox"/> 200穴	<input type="checkbox"/> 128穴	<input type="checkbox"/> 72穴	<input type="checkbox"/> 50穴	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> トレー	月 日
ご意見・ご要望をお聞かせください。								

すべてのご希望にそえるものではございません。また、生産可能数に限りがございますので、納期変更及びご注文をお受けできない場合もございます。予めご了承ください。

- ① 上記にご記入の上、FAXにてご注文ください。**
- ② 原則希望納品日の50日前までにご注文ください。**
- ③ 希望納品日が2/10~5/5の場合は、前年度の12/25までにご注文ください。**

令和8年版

 東とくしま農業協同組合

電話受付時間／8:30～17:00
(土・日・祝日・年末年始・お盆を除く)

有効期限：令和8年12月22日

【販売元】生活事業本部 TEL.080-2978-3000 担当：小川 FAX.0885-37-0991
〒773-0017 徳島県小松島市立江町炭屋ヶ谷 47-3 E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp

完全受注生産
オーダーメイドシステム

無農薬栽培プラグ苗

令和8年
価格表

接木苗		トマト接木苗、ウリ科接木苗(128穴、72穴)の規格は固化培土対応となりますのでご了承ください。									
ランク	288穴(280本+8本予備)		200穴(195本+5本予備)		128穴(125本+3本予備)		72穴(70本+2本予備)		50穴(49本+1本予備)		主な品種
	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	
キュウリ 1					¥151	¥18,875	¥159	¥11,130	¥167	¥8,183	夏すずみ、つや太郎
キュウリ 2					¥157	¥19,625	¥165	¥11,550	¥173	¥8,477	黒さんご、シャキット、よなり、VR夏すずみ
キュウリ 3					¥163	¥20,375	¥171	¥11,970	¥179	¥8,771	フリーダム、Vロード、シャープ1号
キュウリ 4					¥167	¥20,875	¥175	¥12,250	¥183	¥8,967	エクセレント620、光のしづく、豊美2号、コレクト
キュウリ 5					¥170	¥21,250	¥178	¥12,460	¥186	¥9,114	ネクスター1号、2号、3号、コレゾン、いろどりの夏
トマト 1	¥130	¥36,400	¥138	¥26,910	¥150	¥18,750	¥164	¥11,480	¥184	¥9,016	桃太郎、ホーム桃太郎、大型福寿
トマト 2	¥133	¥37,240	¥141	¥27,495	¥153	¥19,125	¥167	¥11,690	¥187	¥9,163	至福、スーパーファースト
トマト 3	¥138	¥38,640	¥146	¥28,470	¥158	¥19,750	¥172	¥12,040	¥192	¥9,408	ハウス桃太郎、ミニキャロル、瑞栄
トマト 4	¥143	¥40,040	¥151	¥29,445	¥163	¥20,375	¥177	¥12,390	¥197	¥9,653	ルイ60、レッドオーレ、桃太郎8、オレンジオーレ
トマト 5	¥147	¥41,160	¥155	¥30,225	¥167	¥20,875	¥181	¥12,670	¥201	¥9,849	桃太郎ファイト、イエローミミ、千果、フルティカ、甘っこ
トマト 6	¥151	¥42,280	¥159	¥31,005	¥171	¥21,375	¥185	¥12,950	¥205	¥10,045	オレンジ千果、CF桃太郎はるか、桃太郎ゴールド
トマト 7	¥157	¥43,960	¥165	¥32,175	¥177	¥22,125	¥191	¥13,370	¥211	¥10,339	千果99、サマー千果、ルネットサンス
トマト 8	¥162	¥45,360	¥170	¥33,150	¥182	¥22,750	¥196	¥13,720	¥216	¥10,584	サンチュリーピュア
トマト 9	¥167	¥46,760	¥175	¥34,125	¥187	¥23,375	¥201	¥14,070	¥221	¥10,829	桃太郎ホーブ、TYレッドオーレ、桃太郎ビース
ナス 1	¥130	¥36,400	¥137	¥26,715	¥152	¥19,000	¥171	¥11,970			千両2号、黒陽、早生大丸
ナス 2	¥136	¥38,080	¥143	¥27,885	¥158	¥19,750	¥177	¥12,390			とげなし千両2号、SL紫水、ふわとろ長
ナス 3	¥144	¥40,320	¥151	¥29,445	¥166	¥20,750	¥185	¥12,950			筑陽、ラクロ
ナス 4	¥137	¥38,360	¥144	¥28,080	¥159	¥19,875	¥178	¥12,460	¥198	¥9,702	千両2号、黒陽、早生大丸
ナス 5	¥144	¥40,320	¥151	¥29,445	¥166	¥20,750	¥185	¥12,950	¥205	¥10,045	とげなし千両2号、SL紫水、ふわとろ長
ナス 6	¥151	¥42,280	¥158	¥30,810	¥173	¥21,625	¥192	¥13,440	¥212	¥10,388	筑陽、ラクロ
スイカ 1					¥140	¥17,500	¥148	¥10,360	¥159	¥7,791	チャンピオン、ブラックボール2、カメハメハ
スイカ 2					¥147	¥18,375	¥155	¥10,850	¥166	¥8,134	タヒチ、シガームーン、ひかりこだま
スイカ 3					¥156	¥19,500	¥164	¥11,480	¥175	¥8,575	綿王、紅しづく、虎太郎
スイカ 4					¥172	¥21,500	¥180	¥12,600	¥191	¥9,359	ひとりじめ、紅大、サマーオレンジミドル、こがね、甘泉
スイカ 5					¥198	¥24,750	¥206	¥14,420	¥217	¥10,633	ビノガール
メロン・白瓜・マクワ1					¥143	¥17,875	¥150	¥10,500			ニューメロン、金太郎、銀泉
メロン・白瓜・マクワ2					¥168	¥21,000	¥175	¥12,250			東みどり
メロン・白瓜・マクワ3					¥174	¥21,750	¥181	¥12,670			プリンス
メロン・白瓜・マクワ4					¥181	¥22,625	¥188	¥13,160			プリンスPF系、キュービット
メロン・白瓜・マクワ5					¥193	¥24,125	¥200	¥14,000			サンライズ、アムス、マルセイユ、シャロン2号、エリザベス239
メロン・白瓜・マクワ6					¥200	¥25,000	¥207	¥14,490			アニバーサリー、レノン、タカミ
ピーマン 1			¥128	¥24,960	¥145	¥18,125					鷹の爪とうがらし、伏見甘長とうがらし
ピーマン 2			¥136	¥26,520	¥153	¥19,125					京みどり、京波、ニューエース
ピーマン 3			¥142	¥27,690	¥159	¥19,875					フルーピーイエロー、京ひかり、甘とう美人、ちくさ、ししピー
ピーマン 4			¥154	¥30,030	¥171	¥21,375					甘とうジャンボ、L3シグナル
ピーマン 5			¥169	¥32,955	¥186	¥23,250					

実生苗

ランク	288穴(280本+8本予備)		200穴(195本+5本予備)		128穴(125本+3本予備)		72穴(70本+2本予備)		50穴(49本+1本予備)		主な品種
	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格	
キュウリ 1					¥75	¥9,375	¥85	¥5,950	¥95	¥4,655	夏すずみ、つや太郎
キュウリ 2					¥81	¥10,125	¥91	¥6,370	¥101	¥4,949	黒さんご、シャキット、よなり、VR夏すずみ
キュウリ 3					¥87	¥10,875	¥97	¥6,790	¥107	¥5,243	フリーダム、Vロード、シャープ1号
キュウリ 4					¥91	¥11,375	¥101	¥7,070	¥111	¥5,439	エクセレント620、光のしづく、豊美2号、コレクト
キュウリ 5					¥94	¥11,750	¥104	¥7,280	¥114	¥5,586	ネクスター1号、2号、3号、コレゾン、いろどりの夏
トマト 1	¥50	¥14,000	¥54	¥10,530	¥62	¥7,750	¥74	¥5,180	¥103	¥5,047	桃太郎、ホーム桃太郎、大型福寿
トマト 2	¥53	¥14,840	¥57	¥11,115	¥65	¥8,125	¥77	¥5,390	¥106	¥5,194	至福、スーパーファースト
トマト 3	¥58	¥16,240	¥62	¥12,090	¥70	¥8,750	¥82	¥5,740	¥111	¥5,439	ハウス桃太郎、ミニキャロル、瑞栄
トマト 4	¥63	¥17,640	¥67	¥13,065	¥75	¥9,375	¥87	¥6,090	¥116	¥5,684	ルイ60、レッドオーレ、桃太郎8、オレンジオーレ
トマト 5	¥67	¥18,760	¥71	¥13,845	¥79	¥9,875	¥91	¥6,370	¥120	¥5,880	桃太郎ファイト、イエローミミ、千果、フルティカ、甘っこ
トマト 6	¥71	¥19,880	¥75	¥14,625	¥83	¥10,375	¥95	¥6,650	¥124	¥6,076	オレンジ千果、CF桃太郎はるか、桃太郎ゴールド
トマト 7	¥77	¥21,560	¥81	¥15,795	¥89	¥11,125	¥101	¥7,070	¥130	¥6,370	千果99、サマー千果、ルネットサンス
トマト 8	¥82	¥22,960	¥86	¥16,770	¥94	¥11,750	¥106	¥7,420	¥135	¥6,615	サンチュリーピュア
トマト 9	¥87	¥24,360	¥91	¥17,745	¥99	¥12,375	¥111	¥7,770	¥140	¥6,860	桃太郎ホーブ、TYレッドオーレ、桃太郎ビース
ナス 1	¥51	¥14,280	¥55	¥10,725	¥64	¥8,000					千両2号、黒陽、早生大丸
ナス 2	¥58	¥16,240	¥62	¥12,090	¥71	¥8,875					とげなし千両2号、SL紫水、ふわとろ長
ナス 3	¥65	¥18,200	¥69	¥13,455	¥78	¥9,750					筑陽、ラクロ
カボチャ 1					¥82	¥10,250				¥120	¥5,880
カボチャ 2					¥96	¥12,000				¥134	¥6,566
カボチャ 3					¥105	¥13,125				¥143	¥7,007

ランク	200穴(195本+5本予備)		128穴(125本+3本予備)		ランク	200穴(195本+5本予備)		128穴(125本+3本予備)	
	販売単価	販売価格	販売単価	販売価格		販売単価	販売価格	販売単価	販売価格
キャベツ 1	¥29	¥5,655	¥40	¥5,000	プロッコリー 1	¥29	¥5,655	¥40	¥5,000
キャベツ 2	¥31	¥6,045	¥42	¥5,250	プロッコリー 2	¥31	¥6,045	¥42	¥5,250
白菜 1	¥29	¥5,655	¥40	¥5,000	プロッコリー 3	¥33	¥6,435	¥44	¥5,500
レタス 1	¥23	¥4,485	¥34	¥4,250	ピーマン 1	¥80	¥15,600	¥93	¥11,625
レタス 2	¥25	¥4,875	¥36	¥4,500	ピーマン 2	¥88	¥17,160	¥101	¥12,625
レタス 3	¥28	¥5,460	¥39	¥4,875	ピーマン 3	¥94	¥18,330	¥107	¥13,375
カリフラワー 1	¥29	¥5,655	¥40	¥5,000	ピーマン 4	¥106	¥20,670	¥119	¥14,875
カリフラワー 2	¥31	¥6,045	¥42	¥5,250	ピーマン 5	¥119	¥23,205	¥132	¥16,500
カリフラワー 3	¥40	¥7,800	¥51	¥6,375					

東とくしま農業協同組合
【販売元】生活事業本部
TEL.080-2978-3000・FAX.0885-37-0991 担当:小川
〒773-0017徳島県小松島市立江町炭屋ヶ谷47-3
E-mail:seikatsu@ja-higashitks.or.jp

*送料、消費税が別途必要となります。
送料 800円(税別)／1梱包あたり (令和5年12月現在)
宅急便の基本運賃改定により変更になる場合があります。

ランクに該当しない高額種子の場合は、別途お見積りをさせていただきます。